
Pozvánka na

 která se bude konat na sále Kulturního domu ve Hřebči
   

 v pátek 30. listopadu 2018 od 14.00 do 17.00 hodin
v sobotu 1. prosince 2018 od 8.00 do 15.00 hodin

                                                  
 Co Vás čeká:

adventní výzdoba - věnce, svícny, svíčky ...
patchwork, keramika, perníčky, háčkování, šperky a další ...

pro děti - tvořivá dílnička  - malování na plátno, pytlíčky, polštářky ...

Těšíme se, že si uděláte hezký den a přijdete se podívat. 
Bude pro Vás připraveno i malé občerstvení. 

Klub šikovných rukou

Tato akce se pořádá za podpory Obecního úřadu Hřebeč

Prodejní vánocní výstavu

Pozvánka na

 která se bude konat na sále Kulturního domu ve Hřebči
   

 v pátek 30. listopadu 2018 od 14.00 do 17.00 hodin
v sobotu 1. prosince 2018 od 8.00 do 15.00 hodin

                                                  
 Co Vás čeká:

adventní výzdoba - věnce, svícny, svíčky ...
patchwork, keramika, perníčky, háčkování, šperky a další ...

pro děti - tvořivá dílnička  - malování na plátno, pytlíčky, polštářky ...

Těšíme se, že si uděláte hezký den a přijdete se podívat. 
Bude pro Vás připraveno i malé občerstvení. 

Klub šikovných rukou

Tato akce se pořádá za podpory Obecního úřadu Hřebeč

Prodejní vánocní výstavu


